Pondéli

Utery

Stfeda

Ctvrtek

Patek

Sobota

Nedéle

SPORT V SOKOLOVNE

16:30-17:30
19:00-20:00

09:45-11:15
16:30-17:30
17:30-19:00
19:00-22:00

16:00 - 17:00
17:00 - 18:00
18:20 - 19:30
19:30 - 21:30

15:30-17:00
17:00 - 18:00
18:00 - 19:00
19:00-22:00

16:30-18:00
18:30-22:00

10:00-11:00
17:00-19:00

vSestrannost, gymnastika chlapci

cvi¢eni Zzeny

p. Miklikova (rodice s détmi)
fotbal, pFipravka
stolni tenis Zaci

stolni tenis muzi

vSestrannost, divky 6-9 let
vSestrannost, rodic¢e s détmi
vSestrannost, Zeny

badminton

tanecni krouzek
vSestrannost, divky 10-14 let
stolni tenis, Zaci

stolni tenis muzi

fotbal, pripravka

stolni tenis dospéli (soutézni utkani)

Badminton (M. Stugelova)

Badminton (V. Pazdera)

17:00 - 19:00 nacvik na skolni ples (Véra Ourecka)



